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Ansi Agolli ka shenuar per skuadren e Karabakut ne fitoren e rradhes ne kampioant. Mesfushori
i Kombetares Shqiptare eshte nje nga lojtaret me te rendesishem tek ekipi I tij dhe titullar i
padiskutueshem bashke me Admir Telin. Agolli ka realizuar golin e pare te takimit 3-0 te fituar
nga Karabak ne shtepi me skuadren e FK BAKU-s.
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